Avfallsplan og sluttrapport

Gjelder tiltak som overskrider 300 m? bruksareal (nybygg/pabygg), 100 m?
(rehab./riving) eller 10 tonn avfall (fra bygging/riving av konstruksjoner og anlegg) -
ogsa tiltak som ikke krever seknad og tillatelse etter plan- og bygningsloven

Veiledning: www.

.sft.no

Kommunens
saksnr.:

Kommunens navn:

Meland kommune

Gor.

Festnr.

Seksjonsnr.

Byggear

Eventuelt tidligere rehabiliteringsar

Bnr.
23 181 2013

Eiendom/ byggested

Adresse Postnr. Poststed

Havnevegen 5918 Frekhaug
Tiltaket gjelder: Nybygg, pabygg mv. [ Rehabilitering [ Riving

Bygningst
1446 m? bergrt BRA 72 Sykehjem (égg)n gstype Tre Konstruksjonstype

Kort beskrivelse av
prosjektet og
avfallshandteringen:

Nybygg pa Meland sykehjem

aljert avralispl

Planen omfatterer ikke disponering av gravemasser fra byggevirksomhet. Forurenset masse ma handteres i henhold til forurensningsforskriftens

kapittel 2.
[:I Tiltaksplan for opprydding i forurenset grunn ved bygge- og gravearbeider er laget
Ordinzrt avfall PLAN SLUTTRAPPORT (Dokumentasjon skal vedlegges)
Type avfall me?\;:ieg(:z;n) Fakt:zl;::;ngde Avvik (tonn) Disponeringsmate (Angi mengde og leveringssted)
Avfallstyper Som forventes & Frai?{:::;::g:kal Fral;;j[;);:;::{;n er Redegjer for Mengde levert il | Mengde til ombruk
oppsta i tiltaket. vesentlige avvik godkjent eller direkte til Leveringssted
pa eget ark. avfallsanlegg gjenvinning '
| Eg;;ﬁéggi:fosm_ * 6,480 6,480 Norsk Gjenvinning
'|Papir, papp og kartong 1,280 1,280 Norsk Gjenvinning
|Glass 0,000
~]Jern og andre metaller 0,000
| Gipsbaserte materialer 2,640 2,640 Norsk Gjenvinning
“|Plast 0,120 0,120 Norsk Gjenvinning
Betong, tegl, Leca og andre 0,000
|tunge bygningsmaterialer
Forurenset betong og tegl
(under grensen for farlig 0,000
avfall)
Annet ordinzert avfall
Kabler 0,250 0,250 Norsk Gjenvinning
EPS isopor 0,240 0,240 Norsk Gjenvinning
EE-avfall 0.000
Sum sortert ordinaert avfall 0,000 11,010 11,010 0,000 0,000
Blandet avfall/ restavifall 4,130 4,130 Norsk Gjenvinning
Sum ordinssrt avall 0,000 15,140 15,140 0,000 0,000
~|Asfalt (inngér ikke i 0.000
- |totaimengde) '

~ Side 1av 3




Farlig avfall PLAN SLUTTRAPPORT (Dokumentasjon skal vedlegges)
Type avfall Disponeringsmate
Beregnet Faktisk mengde - Mengde levert til |Mengde til ombruk
Kodeinndeling etter NS9431* mengde (tonn) (tonn) Avvik (tonn) godkjent eller direkte til Leveringssted
avfallsanlegg gjenvinning
7021-23 Oljeholdig avfall 0,000 \\\\\\
-17041-42 Organiske
“|l@semidier 0,000 \ \
-17051-55 Maling, lim, lakk,
- [fugemasser, spraybokser
. Im.m. (ogsa "tomme" 0,000
“|spreytepatronerl)
--|7081 Kvikksglv-holdig avfall 0,000 \\
17086 Lysstoffrar 0,000 \\\\\
7092 Blyakkumulatorer 0,000 \\\\\\\
7098 Trykkimpregnert T
trevirke (CCA) 1,340 1,340 m Norsk Gjenvinning
N
7121-23 Polymeriserende 0.000 \
‘|stoff, isocyanater og herdere ’ \
N
. ‘Ss
17151 Organisk avfall med 0.000
*|halogen (f.eks. skumplast) ! \
N
: N
{7152 Organisk avfall uten 0.000 X
- |halogen ! \
|7155 Avfall med bromerte
|flammehemmere (vesentlig 0,000
- [skumplast)
7210 PCB og PCT-holdig \
avfall (diverse) 0,000 \ \
7210 PCB og PCT-holdig
avfall (fugemasser) 0,000 \\\\
{7211 PCB-holdige
- |isolerglassruter 0,000 \\
~17154 Kreosot-impregnert
“|trevirke 0,000
7240 KFK/HKFK/HFK og
Afluorkarboner (fra kjsleanlegg 0,000
etc)
7250 Asbest 0,000 \\\\\
-~ |Annet farlig avfall \\\\
0,000 \\\\\
0,000 \\\\
Sum farlig avfall 0,000 1,340 1,340 0,000 0,000
Levert Levert til
Beregnet mengde| Faktisk mengde Avvik godkjent ombruk /
Sum avfall i alt (tonn) ‘ avfallsanlegg g]envmmg
16,5 16,5 0, o : o 0
Sum sortert 0,0 12,4
Sorteringsgrad G #DIVIOI L 759
avfall/areal » 0 11
(kg/kvadratmeter)

*) Gruppene over gir ikke en fullstendig oversikt over alle aktuelle miljgfarlige stoffer, men inkluderer de mest vanlige.
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" Vedlegg for rehabiliterings- og rivearbeider. =~ R

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra - til Merknader

Skjema finnes pa Internett: www.sft.no.. eller det kan fas hos kommunen.
M Kartlegging skal utfgres av personell med relevant utdanning og praksis. For
inn mengde-verdier fra miljgsaneringen i sluttrapporten pa side 2!

- |Miligsaneringsbeskrivelse for bolig- og fritidsbebyggelse
med BRA < 400 m°

Det skal skrives en frittstdende miljgsanerings-beskrivelse. Ferdig skjema finnes|
derfor ikke. Kartlegging skal utfares av personell med relevant utdanning og
praksis. Fer inn mengde-verdier fra miljgsaneringen i sluttrapporten pa

Miligsaneringsbeskrivelse for bolig- og fritidsbebyggelse
>400 m? eller for andre bygninger > 100 m?, konstruksjoner M
og anlegg

side 2!

Alt bygg- og anleggsavfall som oppstar i forbindelse med tiltaket vil bli levert til anlegg som har ngdvendig godkjenning fra myndighetene, eller vil
bli disponert pa annen lovlig méte, i samsvar med denne planen. Alt helse- og miljgfarlig avfall vil bli sortert ut og levert til godkjent mottak for farlig
avfall. :

[J Enkeltperson [ Foretak / lag / sameie
Navn/foretak Telefon E-postadresse Evt. Organisasjonsnummer
Adresse Postnr. Poststed
Dato Underskrift Gjentas med blokkbokstaver

~|Alt bygg- og anleggsavfall som oppstar i forbindelse med tiltaket vil bli levert il anlegg som har ngdvendig godkjenning fra myndighetene, eller vil |-
~|bli disponert pa annen lovlig mate, i samsvar med denne planen. Alt helse- og miljgfarlig avfall vil bli sortert ut og levert til godkjent mottak for farlig |-
avfall.

Foretak Telefon Organisasjonsnummer Kontaktperson
~|J H Neevdal Bygg as 55511080 952 971 352 Lars Takvam
i E-postadresse Evt. Telefaks Mobiltelefon til kontaktperson
lars@naevdalbygg.no 92805268
Adresse Posthummer Poststed
+|Leirvikasen 41A 5179 Godvik
Dato Underskrift Gjentas med blokkbokstaver
23.06.2014 L‘%M LARS TAKVAM

Navn pa virksomhet

- |Kontaktperson

Telefon E-postadresse
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Kunde: J H Nasvdal Bygg AS Side 2 av 3 8
Kundenr.: 189624 2
[2)]
FAKTURA 91678844 8
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o
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Leveringsadresse: 8358 - Meland sjukeheim, Meland sjukeheim Frekhaug
Varenr. Beskrivelse Dekl. nr. Kvantum Pris Eks. mva
Ordre 1747683  Leveringsdato: 08.04.2014, Bestilt av: AYVIND -~ 92805277
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
172101 Flasker / kanner / brett - Emballasje 60.00 KG 1453.00 per 1000 KG 87.18
50304 Flatvogn - Innhenting ) 1.00 ST 90.00 per 18T 90.00
50311 Flatvogn - Kjering pa time 1.50 T 790.00 per 1T 1185.00
59970 Tillegg - Bom/fergebillett-Transportrute 1.00 ST 25.00 per 18T 25.00
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
150401 Kabel alle typer (Avg. gt. 3) . 150.00 * KG 0.00
50304 Flatvogn - Innhenting 1.00 ST 90.00 per 18T 90.00
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
119901 Restavfall 280.00 KG 2 230.00 per 1000 KG 624.40
50304 Flaivogn - Innhenting 1.00 ST 90.00 per 18T 90.00
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
50304 ‘Flatvogn - Innhenting 1.00 ST 90,00 per 18T 90.00
Sum ordrenr.: 1747683 2 281.58
Ordre 1747630  Leveringsdato: 08.04.2014, Bestiit av: @YVIND - 92805277
C-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 1.00 ST 0.00
122110 Bolgepapp 560.00 KG -20.00 per 1000 KG -11.20
50104 Lift - Innhenting : 1.00 ST 825.00 per 18T 825.00
59904 Tillegg - Bom-/fergebillett 1.00 ST 50,00 per 18T 50.00
C-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 1.00 ST 0.00
161501 Gips 3 760.00 KG 790.00 per 1000 KG 2 970.40
50104 Lift - Innhenting 1.00 ST 825.00 per 18T 825.00
59904 Tillegg - Bom-/fergebillett . 1.00 ST 50.00 per 18T 50.00
C-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 1.00 ST 0.00
149901 Komplekst jern 900.00 KG -550.00 per 1000 KG -495.00
50104 Lift - Innhenting 1.00 ST 825.00 per 18T 825.00
59904 Tillegg - Bom-/fergebillett : 1.00 ST 50.00 per 18T 50.00
c-10L Contalner - 10 m3 (lift) Apen 1.00 ST 0.00
114901 Trevirke - blandet 820.00 KG 570.00 per 1000 KG 467.40
50104 Lift - Innhenting 1.00 ST 825.00 per 18T 825.00
59904 Tillegg - Bom-/fergebillett 1.00 ST 50.00 per 18T 50.00
Sum ordrenr.: 1747630 6 431.60
Ordre 81603509 Leveringsdato: 16.04.2014
C-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 1.00 ST 0.00
c-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 8.00 DAG per 18T 0.00
Leisintervall:01,04.2014-08.04.2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81603509 0.00
Ordre 81603515 Leveringsdato: 16.04.2014
C-10CL Container - 10 m3 (combl) - Lukket 1.00 ST 0.00
C-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 8.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:01.04.2014-08.04.2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81603515 0.00
Ordre 81603521 Leveringsdato: 16.04.2014
C-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket . 1.00 ST 0.00
C-10CL Container - 10 m3 {combi) - Lukket - 8.00 DAG per 18T 0.00
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Kunde: J H Neaevdal Bygg AS Side 2 av 3 S
Kundenr.: 189624 §
FAKTURA 91664867 8
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Leveringsadresse: 8358 - Meland sjukeheim , Meland sjukeheim Frekhaug ’
Varenr. Beskrivelse Kvantum Pris Eks. mva
Ordre 1731853  Leveringsdato: 12.03.2014, Bestilt av: @YVIND - 92805277
Temt Mongstad
C-10L Container - 10 m3 (lift} Apen 1.00 ST 0.00
114901 Trevirke - blandet 1 060.00 KG 570.00 per 1000 KG 604.20
50102 Lift - Bytting 1.00 ST 825.00 per 18T 825.00
59904 Tillegg - Bom-/fergebillett 1.00 ST 50,00 per 18T 50.00
C-10L Container - 10 m3 (lifty Apen 1.00 ST 0.00
709800 CCA-Impregnert Trevirke 134000 © KG 1590,00 per 1000 KG 2 130.60
Miljggebyr 1340.00 KG 35.00 per 1000 KG 46.90
50104 Lift - Innhenting 1.00 ST 825.00 per 18T 825.00
59904 Tillegg - Bom-/fergebillett 1.00 ST 50.00 per 18T 50.00
Sum ordrenr.: 1731853 4 531.70
Ordre 81509920 Leveringsdato: 31.03.2014
C-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 1.00 ST 0.00
C-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 156.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:17.03.2014-31.03.2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81509920 0.00
Ordre 81509925 Leveringsdato: 31.03.2014
C-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 1.00 ST 0.00
C-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 15.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervali:17.03.2014-31.03.2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81509925 0.00
Ordre 81509926 Leveringsdato: 31.03.2014
C-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 1.00 ST 0.00
C-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 15.00 DAG per 187 0.00
Leieintervall:17.03.2014-31.03.2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81509926 0.00
Ordre 81509928 Leveringsdato: 31.03.2014
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
B-1000 Beholder - 1000L 15.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:17.03.2014-31.03.2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81509928 0.00
Ordre 81509929 Leveringsdato: 31.03.2014
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
B-1000 Beholder - 1000L 15.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:17.03.2014-31.03.2014
Antall containere: 1
0.00

Sum ordrenr.:

81509929
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Kunde: " J H Neevdal Bygg AS Side3av 3 S
Kundenr.; 189624 §
FAKTURA 91664867 8
8
! 8
2
2
Leveringsadresse: 8358 - Meland sjukeheim , Meland sjukeheim Frekhaug
Varenr. __Beskrivelse Dekl. nr.  Kvantum Pris Eks. mva
Ordre 81509931 Leveringsdato: 31.03.2014
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
B-1000 Beholder - 1000L 15.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:17.03.2014-31.03.2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81509931 0.00
Ordre 81509933 Leveringsdato: 31.03.2014
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
B-1000 Beholder - 1000L 15.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:17.03.2014-31.03.2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81509933 0.00
Ordre 1739670  Leveringsdato: 26.03.2014, Bestilt av: @YVIND - 92805277
ISP ISP - lkke Spesifisert 1.00 ST 0.00
119901 Restavfall 0.00 0.00
50311 Flatvogn - Kjering pa time 4,00 T 790.00 per 1T 3 160.00
59970 Tillegg - Bom/fergebillett-Transportrute 1.00 ST 25.00 per 18T 25.00
173201 Presset EPS(Isopor)lkke emballasje 240.00 KG 750.00 per 1000 KG 180.00
171101 Klar plastfolie 120.00 KG -470.00 per 1000 KG -56.40
119901 Restavfall 320.00 KG 2230.00 per 1000 KG 713.60
Sum ordrenr.: 1739670 4022.20
Sum leveringsadresse: 8 553.90
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Kunde: - J H N=evdal Bygg AS Side 2av 3 8
Kundenr.: 189624 S
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Leveringsadresse: 8358 - Meland sjukeheim , Meland sjukeheim Frekhaug
Varenr. Beskrivelse Dekl. nr. Kvantum Pris Eks. mva
Ordre 1728301  Leveringsdato: 04.03.2014, Bestilt av: @YVIND - 928056277
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
172101 Flasker / kanner / brett - Emballasje 160.00 KG 1453.00 per 1000 KG 217.95
50302 Flatvogn - Bytting 1.00 ST 90.00 per 18T 90.00
59970 Tillegg - Bom/fergebillett-Transporirute 1.00 ST 25.00 per 18T 2§
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST [VRVY)
119901 Restavfall 280.00 KG 2230.00 per 1000 KG 624.40
50302 Flatvogn - Bytting 1.00 ST 90.00 per 18T 90.00
Sum ordrenr.: 1728301 1047.35
Ordre 81351510 Leveringsdato: 07.03.2014
1 kartong 800L sekker hentet selv av Johnsen.
PR-1310 Plastsekk 800 | Klar for spylevaeske 1.00 ST 784.00 per 18T 784.00
Sum ordrenr.. 81351510 784.00
Ordre 81305951 Leveringsdato: 16.03.2014
C-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 1.00 ST 0.00
C-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 16.00 DAG per 18T 0.00
Leleintervall:01.03.2014-16.03.2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81395951 0.00
Ordre 81395956 Leveringsdato: 16.03.2014
C-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 1.00 ST 0.00
C-10L Container - 10 m3 (lit) Apen 16.00 DAG per 18T (U
Leleintervall:01.03.2014-16.03.2014 {
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81395956 0.00
Ordre 81395061 Leveringsdato: 16.03.2014
Cc-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 1.00 ST 0.00
C-10CL Container - 10 m3 {(combi) - Lulket 16.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:01.03.2014-16.03.2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.; 81395961 0.00
Ordre 81395065 Leveringsdato: 16.03.2014
C-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 1.00 ST 0.00
C-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 16.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:01.03.2014-16.03.2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81395965 . 0.00
Ordre 81395068 Leveringsdato: 16.03.2014
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
B-1000 Beholder - 1000L 16.00 DAG per 18T 0.00

Leleintervall:01.03.2014-16.03.2014
Antall containere: 1
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Kunde: "J H Nagvdal Bygg AS Side 3 av
Kundenr.: 189824
FAKTURA 91632926
!
Leveringsadresse: 8358 - Meland sjukeheim , Meland sjukeheim Frekhaug
Varenr. Beskrivelse Kvantum Pris
Ordre 81209053 Leveringsdato: 16.02.2014
Sum ordrenr.: 81209053
Ordre 81209057 L everingsdato: 16,02.2014
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST .
B-1000 Beholder - 1000L 16,00 DAG per 18T
Leieintervall:01.02.2014-16,02,2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81209057
Ordre 81210196 Leveringsdato: 16.02.2014
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST
B-1000 Beholder ~ 1000L 16.00 DAG per 18T
Lelelntervall:01.02.2014-16.02,2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81210196
Ordre 1721124  Leveringsdato; 20.02.2014, Bestilt av: GYVIND - 92805277
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST .
119901 Restavfall 900.00 KG 2230.00 per 1000 KG
50304 Flatvogn - Innhenting 1.00 ST 90.00 per 18T
Sum ordrenr.: 1721124
Ordre 1720771  Leveringsdato: 19,02.2014, Bestilt av: @YVIND - 92805277
Temt pa Mongstad
C-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 1.00 ST
114901 ~ Trevirke - blandet 1200.00 KG 5670.00 per 1000 KG
50102 Lift - Bytting 1.00 ST 825.00 per 18T
59904 Tillegg - Bom-ffergebillett 1.00 ST 50.00 per 18T
C-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 1.00 ST
122110 Balgepapp 380.00 KG -20.00 per 1000 KG
50102 Lift - Bytting 1.00 ST 825,00 per 18T
59904 Tillegg - Bom-/fergebillett 1.00 ST 50.00 per 18T
Sum ordrenr.: 1720771
Ordre 81321280 Leveringsdato: 28.02.2014
c-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 1.00 ST
C-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 12.00 DAG per 18T
Leleintervall:17.02,2014-28.02.2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81321280
Ordre 81321288 Leveringsdato: 28.02,2014
C-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 1.00 ST
C-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 12,00 DAG per 18T

Leieintervall; 17.02.2014-28.02.2014
Antall contalnere: 1
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Kunde: J H Naevdal Bygg AS Side4 av 6 &
Kundenr.: 189624 3
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Leveringsadresse: 8358 - Meland sjukeheim, Meland sjukeheim Frekhaug
Varenr. Beskrivelse Kvantum Pris Eks. mva
Ordre 81013343 Leveringsdato: 16.01.2014
B-1000 Beholder - 1000L 16.00 DAG per 18T 0.00
Leieintorvall:01.01.2014-16.01.2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81013343 0.00
Ordre 81013348 Leveringsdata: 16.01.2014 ‘
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
B-1000 Beholder - 10001 16.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:01.01.2014-16.01.2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81013348 0.00
Ordre 81013353 Leveringsdato: 16.01.2014
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
B-1000 Beholder - 1000L 16.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:01.01.2014-16.01.2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81013353 0.00
Ordre 81013357 Leveringsdato: 16.01.2014
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
B-1000 Beholder - 1000L 16.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:01.01.2014-16.01.2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.; 81013357 0.00
Ordre 81014635 Leveringsdato: 16.01.2014
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
B-1000 Beholder - 1000L 16.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:01.01.2014-16.01.2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81014635 0.00
Ordre 1704455  Leveringsdato: 21.01.2014, Bestllt av: @YVIND - 92805277
C-10CL Contalner - 10 m3 (combi) - Lukket 1.00 ST 0.00
122110 Bglgepapp 350.00 KG -20.00 per 1000 KG -7.00
50102 Lift - Bytting 1.00 ST 825.00 per 18T 825.00
59904 Tillegg - Bom-ffergebillett 1.00 ST 50.00 per 18T 50.00
C-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 1.00 ST 0.00
114901 Trevirke - blandet 1 560.00 KG 570.00 per 1000 KG 889.20
50102 Lift - Bytting 1.00 ST 825.00 per 18T 825.00
53904 Tillegg - Bom-/fergebiliett 1.00 ST 50.00 per 18T 50.00
Sum ordrenr.: 1704455 2632.20
Ordre 1704478  Leveringsdato: 21.01.2014, Bestilt av: @YVIND - 82805277
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
172101 Flasker / kanner / brett - Emballasje 107.00 KG 1452.8¢ per 1000 KG 155.47
50302 Flatvogn - Bytting : 1.00 ST 90.00 per 18T 90.00
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Leveringsadresse: 8358 - Meland sjukeheim , Meland sjukeheim Frekhaug
Varenr. Beskrivelse Kvantum Pris Eks. mva
Ordre 1704478  Leveringsdato: 21.01.2014, Bestilt av: @YVIND - 92805277
59970 Tillegg - Bom/fergebillett-Transportrute 1.00 ST 25.00 per 18T 25.00
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
119901 Restavfall 120.00 KG 2230.00 per 1000KG 267.60
50302 Flatvogn - Bytting 1.00 ST 90.00 per 18T 90.00
B-1000 ‘Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
119901 Restavfall 100.00 KG 2230.00 per 1000KG 223.00
50302 Flatvogn - Bytting 1.00 ST 90.00 per 18T 90.00
ISP ISP - Ikke Spesifisert 100 ST 0.00
119901 Restavfall 40.00 KG 2230.00 per 1000 KG 89.20
50311 Flatvogn - Kjaring pa time 1.50 T 790.00 per 1T 1185.00
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
50302 Flatvogn - Bytting 1.00 ST 90.00 per 18T 90,00
Sum ordrenr.: 1704478 2305.27
Ordre 81127928 Leveringsdato: 31.01.2014
c-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 1.00 ST 0.00
C-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 15.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:17.01.2014-31.01,2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81127928 0.00
Ordre 81127931 Leveringsdato: 31.01.2014
C-10L Contalner - 10 m3 (lift) Apen 1.00 ST 0.00
c-10L Container - 10 m3 (ift) Apen 15.00 DAG per 18T 0.00
Leleintervall:17.01.2014-31.01,2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81127931 0.00
Ordre 81127935 Leveringsdato: 31.01.2014
C-10CL Container - 10 m3 {combi) - Lukket 1.00 ST 0.00
C-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 15.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:17.01.2014-31.01.2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81127935 ' 0.00
Ordre 81127936 Leveringsdato: 31.01.2014
C-10CL Container - 10 m3 (combl} - Lukket 1.00 ST 0.00
c-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 15.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:17.01.2014-31.01.2014
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 81127936 0.00
Ordre 81127938 Leveringsdato: 31.01.2014
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
B-1000 Beholder - 1000L 15.00 DAG per 18T 0.00

Leielntervall:17.01.2014-31.01.2014
Antall containere: 1
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Leveringsadresse: 8358 - Meland sjukeheim , Meland sjukeheim Frekhaug
Varenr. Beskrivelse Kvantum Pris Eks. mva
Ordre 1681834  Leveringsdato: 04.12.2013, Bestilt av: @YVIND - 92805277
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
172101 Flasker / kanner / breit - Emballasje 260.00 KG 1453.00 per 1000 KG 377.78
50302 Flatvogn - Bytting 1.00 ST 95.00 per 18T 95.00
59970 Tillegg - Bomffergebillett-Transportrute 1.00 ST 25.00 per 18T 25.00
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
119901 Restavfall 860.00 KG 2231.00 per 1000 KG 1918.66
50302 Flatvogn - Bytting 1.00 , ST 95.00 per 18T 95.00
ISP ISP - Ikke Spesifisert 1.00 ST 0.00
119901 Restavfall 170.00 KG 2231.00 per 1000 KG 379.27
50311 Flatvogn - Kjering pa time 1.00 T 665.00 per 1T 665.00
Sum ordrenr.: 1681834 3 555.71
Ordre 80825676 Leveringsdato: 16.12.2013
C-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 1.00 ST 0.00
C-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 16.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:01.12.2013-16.12.2013
Antall containere: 1 )
Sum ordrenr.: 80825676 0.00
Ordre 80825682 Leveringsdato: 16.12.2013
C-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 1.00 ST 0.00
C-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 16.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:01.12.2013-16.12.2013
Antali'containere: 1
Sum ordrenr.: 80825682 0.00
Ordre 80825688 Leveringsdato: 16.12.2013
C-10CL ~  Container - 10 m3 (combt) - Lukket 1.00 ST 0.00
C-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 16.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:01.12.2013-16.12.2013
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 80825688 0.00
Ordre 80825696 Leveringsdato: 16.12.2013
C-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 1.00 ST 0.00
C-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 16.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:01.12.2013-16.12.2013
Antall containere: 1
Sum ordrentr.: 80825696 0.00
Ordre 80825700 Leveringsdato: 16.12.2013
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
B-1000 Beholder - 1000L 16.00 DAG per 1ST 0.00
Leieintervall:01.12.2013-16.12.2013
Antali containere: 1
0.00

Sum ordrent,:

80825700
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Leveringsadresse: 8358 - Meland sjukeheim , Meland sjukeheim Frekhaug
Varenr. Beskrivelse Dekl. nr.  Kvantum Pris Eks. mva
Ordre 80825705 Leveringsdato: 16.12.2013
B-1000 Beholder - 1000L. ~ 1.00 ST 0.00
B-1000 Beholder - 1000L 16.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:01.12.2013-16.12.2013
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 80825705 0.00
Ordre 80825710 Leveringsdato: 16.12.2013.
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
B-1000 Beholder - 1000L 16.00 DAG per 18T 0.00
Leleintervall:01,12.2013-16.12.2013
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 80825710 0.00
Ordre 80825714 Leveringsdato: 16.12.2013
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
B-1000 Beholder - 1000L 16.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:01.12.2013-16.12.2013
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 80825714 0.00
Ordre 80827333 Leveringsdato: 16.12.2013
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
B-1000 Beholder - 1000L 16.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:01.12.2013-16.12.2013
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 80827333 0.00
Ordre 1681836  Leveringsdato: 04.12.2013, Bestilt av: GYVIND - 92805277
Temt Mongstad
C-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 1.00 ST 0.00
122110 Balgepapp 550.00 KG -22.00 per 1000 KG -12.10
50102 Lift - Bytting 1.00 ST 765.00 per 18T 765.00
59904 Tillegg - Bom-/fergebillett 1.00 ST 50.00 per 18T 50.00
Sum ordrenr.: 1681836 802.90
Sum leveringsadresse: 4 358.61
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Leveringsadresse: 8358 - Meland sjukeheim , Meland sjukeheim Frekhaug
Varenr. Beskrivelse Dekl. nr.  Kvantum Pris Eks. mva
Ordre 1652749  Leveringsdato; 15.10.2013, Bestilt av: @YVIND - 92805277
ISP ISP - lkke Spesifisert 1.00 ST 0.00
119901 Restavfall 1 060.00 KG 2 183.00 per 1000 KG 2 313.98
50311 Flatvogn - Kjgring pa time ) 4.00 T 630.00 per 17 2 520.00
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
172101 Flasker / kanner / brett - Emballasje 60.00 KG 1425.00 per 1000 KG 85.50
50302 Flatvogn - Bytting 1.00 ST 90.00 per 18T 90.00
50305 Flatvogn - Oppmate 1.00 8T 280.00 per 18T 280.00
59970 Tillegg - Bom/fergebillett-Transportrute 1.00 ST 25.00 per 18T 25.00
‘B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
150401 Kabel alle typer (Avg. gt. 3) 100.00 KG 0.00
50302 Flatvogn - Bytting 1.00 ST 90.00 per 18T 90.00
Sum ordrentr.: 1652749 5404.48
Ordre 1657381  Leveringsdato: 23.10.2013, Bestilt av: @YVIND 92805277
Temt NG Mongstad
C-10L Container - 10 m3 (lift) Apen . 1.00 ST 0.00
114901 Trevirke - blandet 760.00 KG 550.00 per 1000 KG 418.00
50102 Lift - Bytting 100 ST 730.00 per 18T 730.00
59904 Tillegg - Bom-ffergebillett 1.00 ST 50.00 per 18T 50.00
Sum ordrent.: 1657381 1 198.00
Ordre 80543730 Leveringsdato: 31.10.2013
C-10L Contaliner - 10 m3 (lift) Apen 1.00 ST 0.00
C-10L Container - 10 m3 (jift) Apen 15.00 DAG per 18T 0.00
Leisintervall:17.10.2013-31.10.2013
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 805:_13730 0.00
Ordre 80543732 Leveringsdato: 31.10.2013
C-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 1.00 ST 0.00
C-10L Container - 10 m3 (iift) Apen 15.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:17.10.2013-31,10.2013
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 80543732 0.00
Ordre 80543734 Leveringsdato: 31.10.2013
Cc-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 1.00 ST 0.00
C-10CL Container - 10 m3 (combi} - Lukket 15.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:17.10.2013-31.10.2013 .
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 80543734 0.00
Ordre 80543735 Leveringsdato: 31,10.2013
C-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 1.00 ST 0.00
C-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 15.00 DAG per 18T 0.00
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Ordre 80438777 _ Leveringsdato: 16.10.2013
Sum ordrenr.: 80438777 0.00
£
Ordre 80438790 Leveringsdato; 16.10.2013
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
B-1000 Beholder - 1000L 16.00 DAG per 18T 0.00
Leieintervall:01.10.2013-16.10.2013
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 80438790 0.00
Ordre 80438802 Leveringsdato: 16.10.2013
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
B-1000 Beholder - 1000L 16.00 DAG per 18T 0.00
L eieintervall:01.10.2013-16.10.2013
Antall containere: 1
Sum ordrenr.: 80438802 0.00
Ordre 80438815 Leveringsdato: 16.10.2013
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
B-1000 Beholder - 1000L 16.00 DAG per 18T 0.00
Leleintervall:01.10.2013-16.10.2013
Antall containere: 1
( Sum ordrenr.; 80438815 0.00
Ordre 1651094  Leveringsdato: 11.10.2013, Bestilt av: @YVIND - 92805277
C-10L Container - 10 m3 (lift) Apen 1.00 ST 0.00
114901 Trevirke - blandet 1 900.00 KG 550.00 per 1000 KG 1045.00
50102 Lift - Bytting 1.00 ST 730.00 per 18T 730.00
59904 Tillegg - Bom-/fergebillett 1.00 ST 50.00 per 18T 50.00
C-10CL Container - 10 m3 (combi) - Lukket 1.00 ST 0.00
161501 Gips 2 640.00 KG 770.00 per 1000 KG 2 032.80
50102 Lift - Bytting 1.00 ST 730.00 per 18T 730.00
59904 Tillegg - Bom-ffergebillett 1.00 ST 50.00 per 18T 50.00
Sum ordrenr.: 1651094 4 637.80
Ordre 1652749  Leveringsdato: 15.10.2013, Bestilt av: @YVIND - 92805277
B-1000 Beholder - 1000L 1.00 ST 0.00
50301 Flatvogn - Utsett 1.00 ST 90.00 per 18T 90.00
50305 Flatvogn - Oppmate 1.00 ST 280.00 per 18T 280.00
Sum ordrenr.: 1652749 370.00
Sum leveringsadresse: 5791.80



